
男子団体組合せ予選リーグ 予選リーグ

決勝トーナメント

今大会より決勝トーナメントア～タは全予選リーグ終了後、予選リーグA～P勝ち上がりチーム代表者で再抽選をします

島 原 ( 長 崎 )

前 橋 育 英 ( 群 馬 )

( 京 都 )

酒 田 光 陵 ( 山 形 )

龍 谷 大 平 安

長 野 商 業 ( 長 野 )

三 重 ( 三 重 )

八 頭 ( 鳥 取 )

琴 平 ( 香 川 )

四 天 王 寺 羽 曳 丘 ( 大 阪 )

高 輪 ( 東 京 )

興 南 ( 沖 縄 )

東 海 大 四 (北海道)

安 房 ( 千 葉 )

高 千 穂 ( 宮 崎 )

麗 澤 瑞 浪 ( 岐 阜 )

城 北 ( 徳 島 )

盛 岡 第 一 ( 岩 手 )

県 立 羽 咋 ( 石 川 )

大 社 ( 島 根 )

鹿 児 島 商 業 (鹿児島)

敦 賀 ( 福 井 )

9

奈 良 大 附 属 ( 奈 良 )

横 浜 (神奈川)

湯 本 ( 福 島 )

5

6

7

8

1

2

3

4

10

22

23

24

17

18

19

20

11

12

下 松 工 業 ( 山 口 )

25 五 所 川 原 第 一 ( 青 森 )

21

13

14

15

16

八 幡 工 業 ( 滋 賀 )

28 富 山 工 業 ( 富 山 )

( 山 梨 )

( 栃 木 )

30 水 戸 葵 陵 ( 茨 城 )

( 宮 城 )

( 佐 賀 )

( 岡 山 )

桜 丘
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27 福 大 大 濠 ( 福 岡 )

26

( 愛 知 )

( 愛 媛 )

( 埼 玉 )

( 静 岡 )

市 立 沼 田

38 杵 築 ( 大 分 )

和 歌 山 東

41 新 潟 商 業

40 東 海 大 相 模

(和歌山)

( 新 潟 )

(神奈川)

( 広 島 )

仙 台 育 英

敬 徳

43 秋 田 南

本 庄 第 一

興 譲 館

浜 名

42

( 熊 本 )

( 高 知 )

31

32

33

34

44

45

育 英

甲 府 南

高 知

佐 野 日 大

46 九 州 学 院

第

一

試

合

場

第

二

試

合

場

E

F

G

47

48

39

37

29

O

A

B

C

D

( 秋 田 )

( 兵 庫 )

35

36

帝 京 第 五

PH

第

三

試

合

場

第

四

試

合

場

I

J

K

L

M
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ア ケ

イ コ

ウ サ

キ ソ
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カ



女子団体組合せ

今大会より決勝トーナメントア～タは全予選リーグ終了後、予選リーグA～P勝ち上がりチーム代表者で再抽選をします

予選リーグ 予選リーグ
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PH

第

三

試

合

場

第

四

試

合

場

I

J

K

L

M

N

O

A

B

C

D

( 茨 城 )

( 奈 良 )

35

36

富 岡 東

第

一

試

合

場

第

二

試

合

場

E

F

G

47

48

39

37

29

磐 田 西

小 牛 田 農 林

46 三 養 基 ( 佐 賀 )

( 静 岡 )

31

32

33

34

44

45

奈 良 大 附 属

広 島 翔 洋

43 守 谷

鈴 鹿

拓 大 紅 陵

矢 板 中 央

42 ( 新 潟 )

( 愛 媛 )

( 大 分 )

( 大 阪 )

中 村 学 園 女 子

興 譲 館

新 潟 商 業

41 帝 京 第 五

40 大 分 鶴 崎

Ｐ Ｌ 学 園

38 東 海 大 菅 生 ( 東 京 )

( 山 形 )

( 徳 島 )

( 三 重 )

( 栃 木 )

平 成 ２ ６ 年 度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会 剣 道 大 会
第 ６ １ 回 全 国 高 等 学 校 剣 道 大 会

27 白 河 ( 福 島 )

26

( 広 島 )

( 宮 城 )

30 久 御 山 ( 京 都 )

( 福 岡 )

( 岡 山 )

( 千 葉 )

左 沢

米 子 松 蔭 ( 鳥 取 )

28 島 原 ( 長 崎 )

富 山 北 部 ( 富 山 )

25 桐 蔭 学 園 (神奈川)

21

13

14

15

16

10

22

23

24

17

18

19

20

11

12

5

6

7

8

1

2

3

4

9

大 社 ( 島 根 )

高 知 ( 高 知 )

宮 崎 日 大 ( 宮 崎 )

東 奥 義 塾 ( 青 森 )

敦 賀 ( 福 井 )

横 浜 商 大 (神奈川)

桜 丘 ( 愛 知 )

札 幌 日 大 (北海道)

埼 玉 栄 ( 埼 玉 )

盛 岡 南 ( 岩 手 )

和 歌 山 東 (和歌山)

興 南 ( 沖 縄 )

秋 田 南 ( 秋 田 )

健 大 高 崎 ( 群 馬 )

山 口 県 鴻 城 ( 山 口 )

草 津 東 ( 滋 賀 )

錦 江 湾 (鹿児島)

長 野 商 業 ( 長 野 )

麗 澤 瑞 浪 ( 岐 阜 )

須 磨 学 園 ( 兵 庫 )

( 石 川 )

阿 蘇 中 央 ( 熊 本 )

金 沢 桜 丘

琴 平 ( 香 川 )

甲 府 商 業 ( 山 梨 )



男子個人 組合せ
男子aパート 男子bパート

[氏名] [県名] [学校名] [学年] [段] [氏名] [県名] [学校名] [学年] [段]

初 田 彪

田 中 晃 司

大 下 大 輔

西 澤 慎 也

鳥 羽 雄 馬

村 上 亘

川 井 太 誠

田 内 雄 大

松 葉 友 暉

河 内 隼 斗

石 戸 将 太

藤 嶋 亮 太

内 堀 聡 一 郎

馬 田 大 希

江 下 一 樹

高 井 田 倖 大

土 屋 良 介

牧 島 凜 太 郎

高 西 祥

多 賀 谷 歩

小 田 真 也

松 﨑 康 汰

新 井 秀 一 朗

伊 藤 聖 人

堀 場 風 希

橋 本 将 輝

篠 原 風 斗

澤 田 祐 太

早 川 郁 也

知 久 恭 平

日 高 賢

角 谷 凌 矢

丸 山 錬

大 友 皓 平

安 井 奎 祐

三 好 俊 成

山 本 烈 史

平成２６年度 全国高等学校総合体育大会 剣道大会
第 ６ １ 回 全 国 高 等 学 校 剣 道 大 会

北 村 侑 士

柳 井 慎 吾

山 田 将 也

岡 田 悠 貴 彦

池 西 優

前 村 寿 弥

山 田 凌 平

桜 井 大 地

山 口 傑

八 木 翔 太

後 藤 田 廉

田 畑 匠 悟

阿 部 凌 大

佐 々 木 健 介

塚 本 大 樹

浅 利 憲

伊 波 渉

石 山 俊 太 朗

板 井 滉 貴

松 田 隆 聖

中 根 悠 也

鈴 木 敬 太

沖 中 操

村 上 大 陸

中 山 颯 人

嶧 田 颯 汰

柏 戸 祐 哉

小 河 夢 大

野 間 武

米 健 汰

菊 埼 将 史

竹 内 亜 由 夢

小 田 倉 真 弘

廣 田 岩 秀

元 吉 雄 弥

岡 健 士 朗

上 浦 智 史

山 本 冬 弥

五 十 嵐 空

小 角 朋 樹

千 田 海

吉 田 康 生

下 池 真 平

杉 山 友 輝

小 谷 耕 生

古 川 和 輝

山 崎 仁 平

三 浦 祐 哉

出 張 巧 真

染 矢 椋 太 郎

橋 本 海 斗

第

三

試

合

場

第

四

試

合

場
92

93

84

85

86

87

80

81

鳥 羽 蒔 人

野 依 聖 大

46

47

48

第

一

試

合

場

第

ニ

試

合

場

42

43

44

45

38

39

40

41

34

35

36

37

30

31

32

33

26

27

28

29

22

23

24

25

18

19

20

21

14

15

16

17

10

11

12

13

96

1

2

3

4

5

6

7

8

9

94

95

88

89

90

91

82

83

76

77

78

79

72

73

74

75

68

69

70

71

64

65

66

67

61

62

63

56

57

58

59

3

3

3

3

二

二

49

50

51

52

53

54

55

60

3

2

1

三

二

三

二

二

二

二

三

三

三

3

二

二

二

三

2

2

3

3

3

3

2

三

三

三

三

三

三

三

三

三

三

二

三

三

二

二

三

二

三

三

二

二

二

二

二

三

三

二

二

横 浜

日 大 東 北

阿 南 工

草 津 東

前 橋

盛 岡 第 一

帝 京 第 五

南 砺 福 野

長 野 商 業

鹿 児 島 実 業

九 州 学 院

水 戸 葵 陵

三 重

新 潟 明 訓

2

( 東 京 )

( 山 口 )

( 兵 庫 )

( 福 井 )

( 高 知 )

( 北 海 道 )

( 神 奈 川 )

2

3

3

3

三 上 ヘ ン リ ー 大 智

棚 本 廉

朝 田 大 樹

野 村 祐 希

3

3

3

3

3

( 熊 本 )

3

1

二

三

3

3

3

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

3

1

3

3

吉 原 工

3

3

3

3

3

2

2

3

3

八 頭

奈 良 大 附 属

秋 田 商 業

小 禄

佐 久 長 聖

大 分 舞 鶴

日 本 航 空

徳 島 文 理

広 島 皆 実

水 戸 葵 陵

安 達

尾 鷲

桜 丘

東 奥 義 塾

高 知 小 津

高 千 穂

三

二

三

( 宮 崎 )

東 海 大 四

東 海 大 相 模

高 千 穂

三

三

( 徳 島 )

( 滋 賀 )

二

三

( 長 野 )

( 福 島 )

3

3

三

三

( 埼 玉 )

( 広 島 )

本 庄 第 一

広 島 皆 実

3

3

三

二

( 福 岡 )

( 岐 阜 )

東 福 岡

岐 阜 北

3

3

三

三

( 千 葉 )

( 山 形 )

安 房

酒 田 光 陵

3

3

二

三

( 大 阪 )

( 香 川 )

上 宮

高 松 商 業

2

3

二

二

( 大 分 )

( 青 森 )

杵 築

東 奥 義 塾

3

3

二

三

( 愛 知 )

( 山 梨 )

桜 丘

甲 府 南

3

2

三

三

( 鳥 取 )

( 佐 賀 )

八 頭

龍 谷

3

3

三

三

( 栃 木 )

( 和 歌 山 )

小 山

和 歌 山 工 業

3

3

三

二

( 長 崎 )

( 石 川 )

島 原

羽 咋

3

3

三

三

( 秋 田 )

( 京 都 )

秋 田 商 業

日 吉 ヶ 丘

3

3

二

三

( 島 根 )

( 静 岡 )

横 田

浜 名

2

3

二

三

( 愛 媛 )

( 富 山 )

( 神 奈 川 )

2

3

三

二

( 鹿 児 島 )

( 奈 良 )

( 岩 手 )

奈 良 大 附 属

村 上 洪

三

二

二

( 三 重 )

( 新 潟 )

( 群 馬 )

3

二

三

三

( 岡 山 )

( 宮 城 )

( 茨 城 )

興 譲 館

名 取 北

二

二

三

3

3

3

明 徳 義 塾

興 南

三

三

三

西 京

育 英

高 志

3

3

( 沖 縄 )

96

88

89

90

( 静 岡 )

47

48

86

( 奈 良 )

( 山 形 )

26

27

91

92

93

94

87

( 鳥 取 )

32

東 筑

鎌 倉 学 園

西 京

長 崎 西 陵

高 輪

酒 田 光 陵

沼 田

28

29

30

31

37

36

43

71

24 72

95

35

46

(神奈川) 22

33

34

盛 岡 第 一

敦 賀 25

英 明

( 群 馬 )

38

( 大 分 )

( 沖 縄 )

44

45

久 御 山

3

67

68

39

40

41

42

69

85

6618

23

84

70

( 長 野 )

( 岡 山 )

( 新 潟 )

( 京 都 )

藤 澤 圭 祐

( 佐 賀 ) 17

( 山 梨 )

新 潟 商 業 20

21

64

( 秋 田 )

73

74

75

65

16

( 富 山 ) 15

( 三 重 )

19( 熊 本 )

( 愛 媛 )

埼 玉 栄

東 海 大 仰 星

63

( 東 京 )

76

( 徳 島 )

83

62

77

78

79

80

81

( 宮 城 )

( 岐 阜 )

( 埼 玉 ) 2

2

( 兵 庫 )

( 滋 賀 )

( 福 島 )

( 千 葉 )

10

( 広 島 )

59

( 岩 手 )

( 山 口 )

( 福 岡 )

11

6012

13

14

61

82

58鹿 児 島 商 業

龍 谷

西 大 寺

九 州 学 院

丹 原

東 海 大 相 模

八 幡 工 業

3

8

57

( 茨 城 )

( 島 根 ) 9

(北海道) 東 海 大 四

(鹿児島) 3

三

二

55

( 長 崎 )

( 石 川 ) 7

(神奈川)

56

4

(和歌山) 日 高 三

( 高 知 )

53( 宮 崎 ) 5

546

羽 咋

仙 台 育 英

高 岡 工 芸

大 田

育 英

安 房

麗 澤 瑞 浪

51

( 香 川 )

( 青 森 ) 3

( 福 井 )

52

50

( 大 阪 )

( 愛 知 ) 2

49 二佐 野 日 大( 栃 木 ) 1 高 輪初 3



女子個人 組合せ
女子aパート 女子bパート

[氏名] [県名] [学校名] [学年] [段] [氏名] [県名] [学校名] [学年] [段]

49 二島 原( 長 崎 ) 1 和 歌 山 東二 2

50

( 富 山 )

( 千 葉 ) 2

51

( 滋 賀 )

( 静 岡 ) 3

( 愛 媛 )

52

広

鈴 鹿

甲 府 商 業

奈 良 大 附 属

佐 賀 商 業

徳 島 文 理

札 幌 日 大

53( 鳥 取 ) 5

546

4

( 福 井 ) 美 方 三

( 京 都 )

55

( 山 口 )

( 広 島 ) 7

( 岩 手 )

56( 宮 城 ) 仙 台 育 英

( 群 馬 ) 2

三

三

3

8

57

( 福 岡 )

( 奈 良 ) 9

58健 大 高 崎

阿 蘇 中 央

淑 徳 巣 鴨

希 望 ケ 丘

錦 江 湾

和 歌 山 東

高 松 商 業

6012

13

14

61

82

10

( 岐 阜 )

59

( 秋 田 )

( 茨 城 )

( 大 分 )

11( 佐 賀 )

( 香 川 )

( 兵 庫 )

( 徳 島 )

(北海道)

( 岡 山 ) 3

3

62

77

78

79

80

81

( 三 重 )

63

( 福 島 )

76

( 島 根 )

83

( 山 梨 ) 15

( 埼 玉 )

19(神奈川)

(鹿児島)

西 大 寺

富 山 北 部

64

(神奈川)

73

74

75

65

16

( 熊 本 ) 17

( 青 森 )

羽 咋 20

21

( 沖 縄 )

( 東 京 )

( 石 川 )

( 新 潟 )

荒 井 雅 世

69

85

6618

23

84

70

新 潟 商 業

3

67

68

39

40

41

42

( 栃 木 )

38

( 長 野 )

( 高 知 )

44

45

(和歌山) 22

33

34

秋 田 商 業

帝 京 第 五 25

甲 西 高 校

71

24 72

95

35

46

28

29

30

31

37

36

43

( 宮 崎 )

32

大 分 鶴 崎

盛 岡 北

守 谷

下 関 商 業

磐 城

星 城

小 山

( 大 阪 )

( 愛 知 )

26

27

91

92

93

94

87

( 山 形 )

47

48

86

88

89

90

96

( 大 分 )

二

三

二

守 谷

高 松 商 業

海 の 星

2

3

三

三

三

3

3

3

玉 野 光 南

大 分 鶴 崎

二

二

三

( 富 山 )

( 宮 城 )

( 神 奈 川 )

高 岡 南

仙 台 育 英

二

三

二

( 滋 賀 )

( 佐 賀 )

( 徳 島 )

3

二

三

( 三 重 )

( 沖 縄 )

( 北 海 道 )

興 南

児 玉 菜 々 子

二

三

( 奈 良 )

( 千 葉 )

( 兵 庫 )

2

3

三

二

( 広 島 )

( 岩 手 )

広 島 翔 洋

盛 岡 南

3

1

三

二

( 宮 崎 )

( 福 井 )

宮 崎 日 大

敦 賀

3

3

二

三

( 栃 木 )

( 鳥 取 )

小 山

米 子 松 蔭

3

3

二

二

( 山 形 )

( 長 野 )

左 沢

塩 尻 志 学 館

2

3

二

三

( 鹿 児 島 )

( 岐 阜 )

錦 江 湾

麗 澤 瑞 浪

2

3

三

三

( 東 京 )

( 福 岡 )

国 士 舘

福 岡 第 一

3

3

三

三

( 山 口 )

( 埼 玉 )

山 口 県 桜 ケ 丘

淑 徳 与 野

3

3

三

三

( 京 都 )

( 高 知 )

久 御 山

高 知

3

3

三

三

( 福 島 )

( 神 奈 川 )

白 河

日 大

3

3

三

三

( 愛 媛 )

( 大 阪 )

済 美

PL 学 園

3

3

二

三

( 新 潟 )

( 熊 本 )

新 潟 商 業

八 代 白 百 合

3

3

二

二

( 秋 田 )

( 島 根 )

2

3

( 群 馬 )

羽 咋

東 奥 義 塾

健 大 高 崎

三

二

( 長 崎 )

( 愛 知 )

拓 大 紅 陵

磐 田 西

久 御 山

米 子 松 蔭

三

三

二

東 奥 義 塾

大 社

麗 澤 瑞 浪

中 村 学 園 女 子

甲 子 園 学 院

伊 奈 学 園

日 章 学 園

桜 宮

東 海 大 相 模

高 知

興 南

長 野 商 業

左 沢

2

3

3

2

2

3

2

3

3

3

3

2

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

3

3

3

3

3

2

2

3

3

( 山 梨 )

2

2

二

二

( 石 川 )

( 青 森 )

2

1

3

3

濱 田 詩 織

岩 間 瑞

本 多 愛

杉 浦 愛 理

甲 府 商 業

桐 蔭 学 園

草 津 東

龍 谷

3

( 和 歌 山 )

( 茨 城 )

( 香 川 )

( 静 岡 )

( 岡 山 )

須 磨 学 園

大 社

島 原

西 尾

富 岡 東

東 海 第 四

天 理

安 房

秋 田 商 業

皇 學 館

三

二

二

二

三

三

三

三

三

二

三

三

二

二

二

三

三

三

三

二

三

二

三

三

三

三

三

二

3

3

2

3

3

3

3

二

二

二

二

二

3

三

二

二

二

55

60

3

3

3

三

三

三

二

二

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

2

3

3

2

三

二

64

65

66

67

61

62

63

72

73

74

75

68

69

70

71

82

83

76

77

78

79

94

95

88

89

90

91

96

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

15

16

17

10

11

12

13

22

23

24

25

18

19

20

21

30

31

32

33

26

27

28

29

45

38

39

40

41

34

35

36

37

竹 中 美 帆

川 崎 沙 月

46

47

48

第

一

試

合

場

第

ニ

試

合

場

42

43

44

第

三

試

合

場

第

四

試

合

場
92

93

84

85

86

87

80

81

品 川 大 華

田 邊 和

寺 西 莉 穂

飯 野 未 歩

池 田 麻 奈

村 松 美 緒

落 合 空

渡 邊 渚 織

坂 本 菜 子

横 道 邑 依

渡 邊 サ チ

藤 岡 綾 奈

秋 和 千 絵 里

玉 田 真 子

三 松 麗 佳

井 上 夏 子

望 月 美 香

前 田 は づ き

荒 井 可 南 子

中 神 沙 希

北 江 叶 実

永 吉 彩 衣 里

土 井 春 奈

喜 田 育 実

佐 藤 み の り

佐 々 木 梨 奈

住 野 早 希

埜 口 志 穂

小 西 波 瑠

吉 田 瑞 希

長 田 楓 薫

山 田 奈 々 美

陽 川 梨 奈

奥 田 早 弥

畝 本 莉 奈

兵 等 日 菜

古 堅 芹 菜

寺 島 茉 莉 乃

内 山 空 海

安 原 侑 未

小 松 悠 香

金 丸 衣 里

鈴 木 結 女

入 江 美 和

浅 井 嶺 芳

福 間 未 歩

植 木 ひ か り

阿 部 智 美

浅 野 茜

渡 曾 結 有

榎 本 響 香

大 橋 優 香

山 下 紗 奈 未

平成２６年度 全国高等学校総合体育大会 剣道大会
第 ６ １ 回 全 国 高 等 学 校 剣 道 大 会

宮 井 杏

後 藤 晴 香

髙 木 千 聖

西 中 悠

菅 野 満 渚 光

井 上 紗 綾

井 上 泰 葉

馬 見 範 子

舩 見 菜 々 子

福 里 彩 花

戸 井 ひ な た

山 田 あ い

菅 原 万 莉

井 出 遥

長 岡 ま な 美

小 林 美 結

藤 岡 美 紀

鈴 木 香 菜 子

川 口 あ か り

酒 井 詩 織

川 北 智 恵

市 川 和 果

近 藤 真 衣

小 角 春 奈

金 沢 芽 衣

井 出 璃 華 子

山 野 井 美 南

河 田 茜

中 原 光 紗

尾 形 友 美 佳

長 岡 美 由 夏

山 村 彩 乃

寺 岡 留 那

山 本 真 実

三 木 美 侑
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